Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «23» октября 2019г.                                                                                      №508

О внесении изменений в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 05.11.2015г. № 391 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу и жилых помещений непригодными для проживания граждан»

       В целях приведения нормативных правовых актов Бирюсинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации Бирюсинского городского поселения», утвержденного решением Думы № 163 от 26.07.2007 г. (с изменениями от 28.05.2009 г. №159), администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 05.11.2015г № 391 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу и жилых помещений непригодными для проживания граждан»:
1.1. В пункте 6 Постановления цифры «2021» заменить на «2023»
1.2.  В пункте 7 Постановления цифры «2019» заменить на «2021»
2. Помощнику главы обеспечить опубликование в официальном печатном издании и размещение на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                                      А.В. Ковпинец